
UCHWAŁA NR XXXIX/..../2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/295/2020 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na  2021r. zmienionej Zarządzeniem  Nr 0050/3/2021  Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 
20 stycznia 2021r.,  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu, kwotę 68.975.150,50 zł zastępuje się kwotą 
69.567.300,00 zł. 

2. W § 1 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej dochody bieżące, kwotę 65.979.267,34 zł zastępuje się kwotą 
66.521.416,84 zł. 

3. W § 1 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej dochody majątkowe, kwotę 2.995.883,16 zł zastępuje się kwotą 
3.045.883,16 zł. 

4. W załączniku Nr 1 określającym dochody budżetu Gminy Kleczew dokonuje sie zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W §2 ust.1 uchwały budżetowej wydatki budżetu kwotę 73.025.150,50 zł zastępuje się kwotą 
73.621.735,00 zł. 

6. W §2 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 58.871.981,00 zł, zastępuje się kwotą 
59.359.682,09 zł. 

7. W §2 ust.1 pkt.2 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 13.742.052,91zł zastępuje się kwotą 
14.262.052,91 zł. 

8. W załączniku Nr 2 określającym wydatki budżetu Gminy Kleczew dokonuje sie zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. W §2 ust.3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę 13.742.052,91 zł zastępuje się kwotą 
14.262.052,91 zł. 

10. W załączniku Nr 6 określającym zestawienie wydatków majątkowych  z budżetu planowanych do 
realizacji w 2021r.  dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. W § 6 pkt.1 określającym dotacje udzielone z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
kwotę 2.440.797,57 zł zastępuje się kwotą 2.660.797,57 zł. 

12. W § 6 pkt.2 określającym dotacje udzielone z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych 
kwotę 1.261.800,00 zł zastępuje się kwotą 1.259.565,00 zł.Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej po zmianach 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D421CF4E-19C4-4515-B86A-359414408E14. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 13 kwietnia 2021r.

Plan dochodów Gminy Kleczew na 2021r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 886 365,46 125 000,00 1 011 365,46

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 886 365,46 125 000,00 1 011 365,46

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

682 000,00 75 000,00 757 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 50 000,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 112 625,00 -1 155,00 111 470,00
75011 Urzędy wojewódzkie 93 654,00 -1 155,00 92 499,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 654,00 -1 155,00 92 499,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

37 760 844,02 370 565,00 38 131 409,02

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

24 829 625,02 70 565,00 24 900 190,02

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 24 429 965,02 70 565,00 24 500 530,02

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 577 200,00 300 000,00 877 200,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 300 000,00 300 000,00 600 000,00
758 Różne rozliczenia 9 535 073,00 -114 445,00 9 420 628,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 9 482 391,00 -114 445,00 9 367 946,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 482 391,00 -114 445,00 9 367 946,00
801 Oświata i wychowanie 383 037,00 1 471,00 384 508,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 266 251,00 -198 585,00 67 666,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

266 251,00 -198 585,00 67 666,00

80104 Przedszkola 111 686,00 200 056,00 311 742,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D421CF4E-19C4-4515-B86A-359414408E14. uchwalony Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 666,00 200 056,00 267 722,00

852 Pomoc społeczna 300 202,00 10 397,50 310 599,50
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 710,00 10 397,50 107 107,50

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 397,50 10 397,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 016,00 5 016,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 5 016,00 5 016,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 016,00 5 016,00

855 Rodzina 12 744 517,34 3 642,00 12 748 159,34

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 664,00 3 642,00 36 306,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 664,00 3 642,00 36 306,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 617 789,70 200 000,00 6 817 789,70
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 931 700,00 200 000,00 1 131 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

931 700,00 200 000,00 1 131 700,00

Razem: 68 975 150,50 600 491,50 69 575 642,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D421CF4E-19C4-4515-B86A-359414408E14. uchwalony Strona 2



Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/.../2020 Rady Miejskiej w KLeczewie z dnia 13 kwietnia 2021r.

Plan wydatków Gminy Kleczew na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 180 735,37 300 000,00 1 480 735,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 030 735,37 300 000,00 1 330 735,37
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 475,37 300 000,00 380 475,37

750 Administracja publiczna 7 439 380,43 58 845,00 7 498 225,43
75011 Urzędy wojewódzkie 93 654,00 -1 155,00 92 499,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000,00 -1 155,00 75 845,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 474 312,43 60 000,00 5 534 312,43

4300 Zakup usług pozostałych 475 000,43 60 000,00 535 000,43
852 Pomoc społeczna 2 566 142,00 18 004,50 2 584 146,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 847 859,00 3 700,00 1 851 559,00
4300 Zakup usług pozostałych 71 980,00 3 700,00 75 680,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 110,00 14 304,50 30 414,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 690,00 8 690,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 494,50 1 494,50
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 120,00 4 120,00

855 Rodzina 13 016 547,34 3 642,00 13 020 189,34

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 664,00 3 642,00 36 306,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 664,00 3 642,00 36 306,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 527 133,00 220 000,00 2 747 133,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 698 325,00 220 000,00 1 918 325,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

150 000,00 220 000,00 370 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,00 50 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00 -2 235,00 47 765,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 235,00 2 235,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D421CF4E-19C4-4515-B86A-359414408E14. uchwalony Strona 1



Razem: 73 025 150,50 600 491,50 73 625 642,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D421CF4E-19C4-4515-B86A-359414408E14. uchwalony Strona 2



Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 13 kwietnia 2021r.

Plan dochodów budzetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 106 525,00 -1 155,00 105 370,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 654,00 -1 155,00 92 499,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 654,00 -1 155,00 92 499,00

855 Rodzina 12 561 517,34 3 642,00 12 565 159,34

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 664,00 3 642,00 36 306,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 664,00 3 642,00 36 306,00

Razem: 12 687 497,34 2 487,00 12 689 984,34

Strona 1 z 1
Id: D421CF4E-19C4-4515-B86A-359414408E14. uchwalony Strona 1



Załacznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 13 kwietnia 2021r.

Plan wydatków budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 106 525,00 -1 155,00 105 370,00

75011 Urzędy wojewódzkie 93 654,00 -1 155,00 92 499,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000,00 -1 155,00 75 845,00

855 Rodzina 12 561 517,34 3 642,00 12 565 159,34

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 664,00 3 642,00 36 306,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 664,00 3 642,00 36 306,00
Razem: 12 687 497,34 2 487,00 12 689 984,34

Strona 1 z 1

Id: D421CF4E-19C4-4515-B86A-359414408E14. uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/.../2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 13 kwietnia  
2021r
Zestawienie wydatków majątkowych z budżetu planowanych do realizacji w 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00340 475,37 640 475,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 640 475,37340 475,37

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 475,37 300 000,00 380 475,37

Wykup gruntów na terenie gminy Kleczew 80 475,37 300 000,00 380 475,37

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 220 000,00150 000,00 370 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 220 000,00 370 000,00150 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

150 000,00 220 000,00 370 000,00

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kleczewie na II  
etap modernizacji obiektu,  przebudowę pomieszczeń piwnicznych oraz   
ich wyposażenie.  

150 000,00 220 000,00 370 000,00

13 742 052,91 14 262 052,91520 000,00Razem

Id: D421CF4E-19C4-4515-B86A-359414408E14. uchwalony Strona 1



z dnia 13 kwietnia 2021r.

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

w tym
dotacje celowe dotacja 

podmiotowa
dotacje celowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

01008 Melioracje wodne 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

600 Transport i łączność 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 394 000,00 394 000,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

394 000,00 394 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00
63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

27 000,00 0,00 0,00 27 000,00

853 Pozosytałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 964,57 43 964,57 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 43 964,57 43 964,57 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

43 964,57 43 964,57 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji kryzysowej 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
85595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

220 000,00 0,00 0,00 220 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 275 598,00 370 000,00 1 848 833,00 56 765,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 468 825,00 370 000,00 1 098 825,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 098 825,00 0,00 1 098 825,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 750 008,00 0,00 750 008,00 0,00

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Kleczew w 2021r.
D

zi
ał

Załącznik nr 6

Rady Miejskiej w Kleczewie
do Uchwały  Nr XXXIX/.../2020 

Treść
w tym

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

R
oz

dz
ia

ł
Plan wydatków 

ogółem§

Id: D421CF4E-19C4-4515-B86A-359414408E14. uchwalony Strona 1



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

750 008,00 0,00 750 008,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 47 765,00 0,00 0,00 47 765,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

47 765,00 0,00 0,00 47 765,00

926 Kultura fizyczna 654 000,00 0,00 0,00 654 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 654 000,00 0,00 0,00 654 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

3 920 362,57 811 964,57 1 848 833,00 1 259 565,00Razem:

Id: D421CF4E-19C4-4515-B86A-359414408E14. uchwalony Strona 2



U z a s a d n i e n i e 
do  zmian w budżecie Gminy Kleczew na 2021. 

z dnia 13 kwietnia 2021r. 
 

1. Zmiany w planie dochodów 
 

Zwiększa się plan dochodów w następujących działach: 

 

 

Dział 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA, 

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego zmniejsza się plan dotacji w rozdziale 
75011- Urzędy wojewódzki z przeznaczeniem  na zadania dotyczące spraw obywatelskich i 
pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej – 1.151,00 zł. 

 

Dział 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Zmniejsza się plan dotacji celowych w rozdziale 80103 przeznaczonych na realizację zadań w 
zakresie wychowania przedszkolnego o kwotę 198.585,00 zł. 

Zwiększa się plan dotacji  w rozdziale  80104 z przeznaczeniem na funkcjonowanie 
oddziałów przedszkolnych o kwotę 200.056,00 zł. 

 

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się plan dotacji w rozdziale 
85228- Ośrodki pomocy społecznej z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi  zgodnie z ustawą  o pomocy społecznej  - kwota 
10.397,50 zł. 

Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85415 – środki przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów – zgodnie z art., 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty – kwota 
5.016,00 zł. 

 

Dział 855 – RODZINA 

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się plan dotacji w rozdziale  

85513 -Składki na ubezpieczenie zdrowotne z przeznaczenie ma finansowanie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  wynikające z 
ustawy o świadczeniach rodzinnych – 3.642,00 zł, 

 

 

Id: D421CF4E-19C4-4515-B86A-359414408E14. uchwalony Strona 1



2. Zmiany w planie wydatków bieżących 
 

Dział 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA, 

Dokonuje się zmian w następujących rozdziałach: 

  75011- Urzędy wojewódzkie - na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego 
zmniejsza się plan dotacji z zakresie wydatków w rozdziale z przeznaczeniem  na 
zadania dotyczące spraw obywatelskich i pozostałe zadania z zakresu administracji 
rządowej – 1.151,00 zł. 

  75023 - Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków bieżących w związku 
planowanym zawarciem umów na funkcjonowanie urzędu  – kwota 60.000,00 zł. 

 

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA 

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się plan dotacji w rozdziale 
85228- Ośrodki pomocy społecznej z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi  zgodnie z ustawą  o pomocy społecznej  - kwota 
10.397,50 zł. 

 

Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85415 – środki przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów – zgodnie z art., 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty – kwota 
5.016,00 zł. 

 

Dział 855 – RODZINA 

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się plan dotacji w rozdziale:  

85513 -Składki na ubezpieczenie zdrowotne z przeznaczenie ma finansowanie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  wynikające z 
ustawy o świadczeniach rodzinnych – 3.642,00 zł, 

 

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Zwiększa się środki w rozdziale  92120 z przeznaczeniem na zlecenie prac związanych z 
wymogiem ewidencji kart archeologicznych wystąpiła potrzeba sporządzenia aktualizacji 
mapy miejsc archeologicznych. – kwota 2.235,00 zł. 

 
3. Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Zwiększa się : 

1. Dział 700, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami, §6060 - Wykup gruntów na 
terenie gminy Kleczew o kwotę 300.000,00 zł . 

Zwiększenie środków z przeznaczeniem na wykup gruntów pop poszerzenie już istniejącego 
cmentarza w Kleczewie oraz wykup gruntów w obrębie geodezyjnym Tręby związany z 

Id: D421CF4E-19C4-4515-B86A-359414408E14. uchwalony Strona 2



uregulowaniem stanu prawnego istniejącej drogi. 

 

2. Dział 921, rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, § 6220 – Dotacja celowa dla 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kleczewie na modernizację obiektu i 
przebudowę pomieszczeń piwnicznych oraz ich wyposażenie II etap o kwotę 
220.000,00 zł. 

Zwiększenie dotacji z przeznaczeniem na: 

  przebudowę i zmianę sposobu użytkowania  części pomieszczeń kondygnacji piwnicy 
(schody zewnętrzne i mur oporowy, roboty murowe – otwory ścianki, tynki i 
okładziny, posadzki, stolarka, roboty malarskie) – 154.872,12 zł, 

  roboty w zakresie instalacji elektrycznej – 32.240,15 zł, 
  roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne – 32.448,41 zł. 

 

Id: D421CF4E-19C4-4515-B86A-359414408E14. uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

